
２０２６年２月１９日 

会員各位 

セントラルスポーツジム 24 星川 

 

 

自動ドア定期点検のお知らせ 

 

拝啓  

余寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。  

この度は、「自動ドア定期点検」について以下お知らせいたします。 

期日 2026 年 3 月 25 日（水) 10：30～14：00   

※上記お時間の内 30 分程度で実施いたします。 

上記時間内にて作業員がクラブに入出ないし作業いたします。 

点検中は自動ドアの電源を OFF にしておりますが、安心して通行できます。 

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程宜しく 

お願いいたします。 

  末筆となりますが日頃のご愛顧に重ねて御礼申し上げます。 

敬 具 


